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احساس همبستگی میان مردم در مواقع بحرانی بیشتر میشود

فعال حوزه دانشجویی گفت: حملات اخیر رژیم صهیونیستی به کشور ما، با وجودی که درد و رنجی عمیق را برای ملت

ایران به همراه داشته، اما احساس همبستگی و اتحاد را در بین جوانان و بهویژه دانشجویان تقویت کرده است.

فعال حوزه دانشجویی گفت: حملات اخیر رژیم صهیونیستی به کشور ما، با وجودی که درد و رنجی عمیق را برای ملت ایران به
همراه داشته، اما احساس همبستگی و اتحاد را در بین جوانان و به ویژه دانشجویان تقویت کرده است.

سعید احمدزاده، فعال حوزه دانشجویی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به کشکرمان ضمن بیان این
مطلب اظهار کرد: ما به عنوان جوانان این سرزمین، همواره در برابر ظلم و ستم ایستاده ایم و این حملات باعث می شود که عزم

و اراده مان برای دفاع از حقوق خود و کشورمان بیشتر شود.

این فعال دانشجویی بیان کرد: این نوع وقایع باعث می شود که دانشجویان به سمت فعالیت های اجتماعی و فرهنگی بیشتری
گرایش پیدا کنند. ما شاهد برگزاری مراسم های یادبود، تجمعات اعتراضی و برنامه های فرهنگی همچون راه پیمایی غدیر
هستیم که هدف آن ها آگاه سازی جامعه نسبت به ظلم های رژیم صهیونیستی است. این فعالیت ها نه تنها موجب تقویت

روحیه ملی می شود، بلکه باعث ایجاد یک فضای همبستگی میان دانشجویان از اقوام و مذاهب مختلف می گردد.

وی افزود: خون شهدا و وقایع اخیر یادآور فداکاری ها و جانفشانی های گذشته است و باید برای ما درس آموز باشد. ما باید از این
فداکاری ها الهام بگیریم و تلاش کنیم تا آرمان های آن ها را ادامه دهیم. نسل جوان باید با آگاهی از تاریخ و فرهنگ خود، در برابر

ظلم و بی عدالتی بایستد و از ارزش های انسانی دفاع کند.

احمدزاده بیان کرد: فضای سیاسی کنونی به شدت بر فعالیت های دانشجویی تأثیرگذار است. ما به عنوان یک نسل متعهد باید
تلاش کنیم تا صدای خود را به گوش جهان برسانیم و خواسته های خود را مطرح کنیم.

این فعال دانشجویی بیان کرد: دانشگاه ها باید به عنوان مراکز آگاهی بخشی عمل کنند. برنامه های آموزشی و کارگاه های
تخصصی درباره مسائل جهانی، به ویژه در زمینه سیاست های خارجی و حقوق بشر، می تواند به دانشجویان کمک کند تا بهتر

درک کنند که چگونه می توانند در برابر ظلم ایستادگی کنند.

وی تصریح کرد: ما باید همواره به ارزش ها و آرمان های خود پایبند باشیم و با همبستگی و اتحاد، در برابر ظلم بایستیم. تنها با
آگاهی و تلاش مستمر می توانیم آینده ای روشن تر برای کشورمان بسازیم.
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